
Uchwała Nr LXII/544/14 

    Rady Miejskiej w Pyrzycach  

    z dnia 18 września 2014r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei 

Państwowych S.A.w Warszawie prawa użytkowania wieczystego 

niezabudowanej działki nr 16/45 obręb 6 miasta  Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014r., 

poz.379, poz.1072) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 

o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego 

„Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000 r. Nr 84 poz. 948; z 2001r. Nr 100, 

poz. 1086, Nr 154, poz. 1802; z 2002r. Nr 205, poz. 1730, Nr 240, poz.2055; 

z 2003 r. Nr 80, poz.720, Nr 6, poz.63, Nr 203, poz.1966; z 2004r. Nr 96, 

poz.959, Nr 120, poz.1252; z 2005 r. Nr 157, poz.1315, Nr 184, poz.1539; z 

2006r. Nr 12, poz.63, Nr 157, poz.1119; z 2008 r. Nr 97, poz.624, Nr 193, 

poz.1196, Nr 206, poz.1289; z 2009r. Nr 6, poz.33; z 2010r. Nr 108, poz.686, Nr 

247, poz.1651; z 2011r. Nr 168, poz.1002; z 2014 r. poz.644) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje : 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei 

Państwowych Spółka Akcyjna w Warszawie prawa użytkowania wieczystego 

niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

16/45 o pow. 0,8168 ha, położonej w obrębie 6 miasta Pyrzyce, dla której Sąd 

Rejonowy Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą 

SZ2T/00026834/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

         Przewodniczący Rady  

 

             Ryszard Grzesiak 
 


